首页 关于学会 新闻中心 人物专访 CSU 泌尿天地 学组园地

专业杂志 共识指南 图谱视频 名医名院 科室管理 青年沙龙 休闲驿站

   您的位置 专业版首页 会议通知

R S S  频 道

 RSS频道订阅帮助

网 站 链 接

福建省医学会关于召开福建省第十六次泌尿外科学术会议的征文通知

各有关单位：
    为了促进福建省泌尿外科学的发展，福建省医学会泌尿外科学分会拟于2012
年12月上旬在福建省武夷山市召开福建省第十六次泌尿外科学术会议。会议将邀
请国内及台湾地区知名专家作专题学术报告。现将征文的有关事项通知如下：
 一、征文内容：泌尿外科专业各领域包括泌尿系统肿瘤、结石、前列腺增生、微
创手术及其他领域的临床和实验研究、新理论、新技术、新疗法以及护理技术
等。
 二、征文要求
 (一)凡未在全国性学术会议交流或国内公开发行刊物上发表过的论文均可投稿。
 (二)来稿只需附上600-800字的论文摘要，摘要应包括“研究目的、方法、结果
和结论”四部分内容。按照“论文题目、姓名、工作单位、邮编、正文”的顺序
排序，不要附图、表，请勿写成过于简短的“内容提要”形式。请附上作者的联
系电话和E-mail地址以便联系，并请自留底稿，恕不退稿。
 (三)稿件请用word文档录入，小4号字宋体1.5倍行距编排， 页面设置为A4纸。
 (四)投稿方式：论文摘要作为电子邮件附件的形式发送到urofj2012@yahoo.cn，
邮件主题请注明“泌尿外科年会投稿”。如确实无法用电子邮件投稿，请将文稿
用A4纸打印2份，并附U盘或光盘，寄至福建省立医院泌尿外科叶烈夫收（邮编
350001），并请在信封上注明“泌尿外科年会征文”字样。
 (五)截稿日期：2012年10月31日(以邮件发送时间或信函邮戳为准)。
 欢迎我省从事泌尿外科诊疗的医护人员踊跃投稿，也欢迎省外泌尿外科同道积极
投稿并参加会议，入选论文的作者将发给会议通知。

                                      福建省医学会学术会务部
                                       二○一二年八月十三日

 联系人：叶烈夫
 联系电话：13696885658
 联系地址：福州市东街134号   福建省立医院泌尿外科
 邮编：350001     E-mail：urofj2012@yahoo.cn

关于我们 广告服务 欢迎加盟 诚聘英才 联系我们 法律申明

版权所有 中华泌尿外科学会网 www.cuan.cn

苏ICP备05076582号

特别声明：本站内容仅供参考，不作为诊断及医疗依据。